[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

事務連絡
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

身延町長

受理連絡通知書

　あなたからの戸籍届出については、下記のとおり受理しました。

記

1　受理年月日　　　　　　年　　月　　日
2　届出の種類
3　届出人氏名
4　届出該当者氏名　1)
　　　　　　　　　2)
　　　　　　　　　3)
　　　　　　　　　4)
　　　　　　　　　5)

山梨県身延町役場町民課
電話　0556―42―2111
FAX　0556―42―2127
下部支所　0556―36―0011
身延支所　0556―62―1111